
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

36
7,

 2
1 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PI BLICO DO DISTRITO FEDERAI, E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA ff 
o DE SETEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida 

pelo Regimento Interno. 

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.089069/2018-13. 

notadamente o despacho contido à Peça 27; 

Retificar a Portaria/SG n° 766. de 27/8/2018. que autorizou o afastamento da 

servidora MARA PATRÍCIA SANCHEZ ABREU, mat. 3454, para participar do "IV 

Seminário Rede-LAB: Casos de Sucesso", da seguinte forma: 

RESOLVE: 

Onde se lê: "...nos dias 18 e 19 de setembro de 2018... 

Leia-se: "...no período de 17 a 20 de setembro de 2018... 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

õ 
O ARAÚJO 

T\?niXYnrAPORTARIA£> AfW* a cmimIUnrn Pntní-in ^nnrh» Ahivn - RFT1FIC 4CÀO - tWIQI IIX'H tf.«>- ">íl I X-l 1 


